



## CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan  
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 05/06/2024

Sale Invoice No : CSa5-0624-10

Purchase Transaction Id : 8484

### Purchase Details: Cash Customer

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Piano - Permanent Marker	Pcs	48	48.00	2,304.00	0.00	2304	CSS Stationary Outlet No.1
2	Piano - Dry Erase Marker	Pcs	36	48.00	1,728.00	0.00	1728	CSS Stationary Outlet No.1
3	Mercury Silver Ball Pen	Pcs	120	12.50	1,500.00	0.00	1500	CSS Stationary Outlet No.1
4	Mercury Britto Ball Pen	Pcs	20	12.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
5	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	12	48.00	576.00	0.00	576	CSS Stationary Outlet No.1
6	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	12	30.88	370.50	0.00	371	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Glue Stick 8 Gram	Pcs	6	52.00	312.00	0.00	312	CSS Stationary Outlet No.1
8	WorkSafe - 204 Punch Machine	Pcs	3	355.00	1,065.00	0.00	1065	CSS Stationary Outlet No.1
9	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	3	55.00	165.00	0.00	165	CSS Stationary Outlet No.1
10	China - Plastic TT File A/4	Pcs	12	38.00	456.00	0.00	456	CSS Stationary Outlet No.1
11	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	1	200.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
12	Envelope Brown A4	Pcs	200	3.50	700.00	0.00	700	CSS Stationary Outlet No.1
13	Three Flower - Gem Clip 36MM	Packet	20	56.00	1,120.00	0.00	1120	CSS Stationary Outlet No.1
14	Shamsi Metal Scissor Medium	Pcs	3	110.00	330.00	0.00	330	CSS Stationary Outlet No.1
15	Deer - ER30 Erase	Pcs	6	4.00	24.00	0.00	24	CSS Stationary Outlet No.1
16	Calculator China (CT-512)	Pcs	3	320.00	960.00	0.00	960	CSS Stationary Outlet No.1
17	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	1	200.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
18	Polo Protector 50 Sheet A4 Size	Packet	3	390.00	1,170.00	0.00	1170	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		509		13,420.50	0	13420.5	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	---------	--

Terms and Conditions : 1.Cash

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan